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Keskin Otel olarak, Marmaris'in eşsiz doğal güzelliklerinin, yani hem Akdeniz/Ege kıyı ekosisteminin hem de 

çevreleyen ormanların tam merkezinde olmanın getirdiği büyük sorumluluğu taşıyoruz. Çevreyi korumayı temel kurumsal 

misyonumuz olarak benimseyerek sürdürülebilir bir gelecek için özel önlemler almayı taahhüt ediyoruz. 

 

1. Atık Yönetimi ve Plastik Kullanımının Ortadan Kaldırılması 

Atık hiyerarşisinde azaltma (reduce) prensibini önceliklendiriyor, atıklarımızın çevreye sıfır etki bırakmasını hedefliyoruz. 

Plastik Eliminasyonu: Tesis içerisinde tek kullanımlık plastik atıkları tamamen ortadan kaldırmayı hedefliyor ve bu amaçla çevre 

dostu, sürdürülebilir alternatifler kullanıyoruz. 

Geri Dönüşüme Aktif Katılım: Kâğıt, cam, metal gibi geri dönüştürülebilir atıkları kaynağında hassasiyetle ayrıştırıyor ve yerel 

geri dönüşüm projelerine aktif katılıyoruz. 

Yeniden Kullanım ve Azaltım: Misafirlerimize su şişesi ve bez çanta gibi yeniden kullanılabilir ürünler sunarak atık oluşumunu 

kaynağında azaltıcı çözümler üretiyoruz. 

Erişilebilir Ayrıştırma: Geri dönüşüm kutularının kolay erişilebilir alanlarda bulunmasını sağlıyor ve misafirlerimizi doğru atık 

ayrıştırma konusunda aktif olarak bilgilendiriyoruz. 

 

2. Orman ve Yaban Hayatı Ekosisteminin Korunması 

Çevremizi saran ormanlar; biyolojik çeşitlilik, temiz hava, su döngüsü ve iklim dengesi için hayati bir unsurdur. Bu bilinçle 

hareket ediyor ve ekosistemin korunmasını önceliklendiriyoruz. 

Doğal Dengeye Saygı: Orman alanı içinde hiçbir şekilde ağaç kesimi, doğal dengenin bozulmasına yol açacak faaliyet veya bitki 

örtüsüne zarar verici uygulama yapılmaz. 

Yaban Hayatı: Flora ve faunanın doğal yaşam alanlarına azami saygı gösterilir; otel faaliyetleri bu hassas alanlara zarar 

vermeyecek şekilde planlanır ve uygulanır. 

Yangın Güvenliği: Marmaris için hayati önem taşıyan orman yangınlarının önlenmesi amacıyla üst düzey güvenlik önlemleri 

alınır; sigara izmaritlerinin ve yanıcı maddelerin kontrolsüz bırakılmasına kesinlikle izin verilmez. 

Koruma Çalışmaları: Orman ekosistemini desteklemek için yerel kurumlarla iş birliği yaparak ağaçlandırma ve habitat koruma 

çalışmalarına aktif katkıda bulunulur. 

 

3. Deniz ve Kıyı Ekosisteminin Korunması 

Marmaris'in denize yakın konumu nedeniyle, kıyı ve deniz sağlığını koruma sorumluluğumuz, kimyasal kullanımından 

etkinliklere kadar tüm süreçlerimizi belirler. 

Kimyasal Kontrolü: Deniz suyuna karışma potansiyeli olan temizlik, çamaşır ve havuz kimyasallarında çevre dostu, fosfatsız ve 

biyolojik olarak parçalanabilir ürünler kullanmayı taahhüt ediyoruz. 

Kıyı Temizliği: Misafirlerimiz ve personelimizle birlikte düzenli olarak kıyı temizliği etkinlikleri düzenleyerek denizdeki plastik ve 

atık kirliliğini azaltmayı hedefliyoruz. 

Deniz Hayatına Saygı: Misafirlere ve personele deniz canlılarını (özellikle Caretta Caretta gibi hassas türleri) koruma ve doğal 

yaşam alanlarına müdahale etmeme konusunda farkındalık eğitimi verilir. 

 

4. Enerji ve Su Tasarrufu Yönetimi 

Kaynak kullanımında verimlilik temel önceliğimizdir. Çevresel ayak izimizi en aza indirmek için akıllı sistemler kullanıyoruz. 
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Yenilenebilir Enerji: Yenilenebilir enerji kaynakları kullanım oranını artırmaya yönelik sürekli yatırım ve geliştirme çalışmaları 

yapıyoruz. 

Akıllı Su Yönetimi: Su tüketimini azaltmak için odalarda ve genel alanlarda akıllı su yönetim sistemleri ve tasarruflu armatürler 

(perlatörler) uyguluyoruz. 

Sürdürülebilir Sulama: Bahçe sulamada zamanlamalı damlama su tekniği kullanıyor ve yağmur suyu toplama havuzu 

aracılığıyla toplanan suyu bahçe sulamasında değerlendiriyoruz. 

Bilinçlendirme: Su kaynaklarının korunması için misafirlerimiz ve personelimiz arasında periyodik bilinçlendirme çalışmaları 

yapıyoruz. 

 

5. Eğitim, Farkındalık ve Toplumsal Katılım 

Sadece kendi tesisimizde değil, etki alanımızdaki tüm paydaşlarda çevre bilinci oluşturmayı ve toplumsal katılımı teşvik etmeyi 

önemsiyoruz. 

Ekolojik Eğitim: Misafirlerimize orman ve deniz ekosistemlerini koruma konusunda bilgilendirme materyalleri ve isteğe bağlı 

atölye çalışmaları sunuyoruz. 

Personel Eğitimi: Personelimize çevre dostu uygulamalar, atık ayrıştırma ve doğal alanlarda davranış biçimleri konusunda 

zorunlu ve düzenli eğitimler veriyoruz. 

Yerel İş Birliği: Yerel okullar, sivil toplum kuruluşları ve Muhtarlıklarla iş birliği yaparak çevre bilinci aşılamaya yönelik ortak 

projeler gerçekleştiriyoruz ve yerel ekonomiyi destekliyoruz. 


